АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2018 г.			№ 96
п.г.т. Игрим

О внесении изменений в постановление от 20.12.2011 г. № 50 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности руководителей, специалистов, служащих муниципального казенного учреждения «Хозяйственно- эксплуатационная служба администрации городского поселения Игрим» (с изменениями, внесенными постановлениями: от 12.10.2012 г. № 48, от 19.10.2015 г. №103, от 01.02.2016 г. № 3, от 28.06.2016 №102, от 16.11.2016 №160; от 18.10.2017 №178, от 01.02.2018 № 35)

	В целях оптимизации расходов на содержание работников муниципального казенного учреждения  «Хозяйственно-эксплуатационная служба администрации  городского поселения Игрим», руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 20.12.2011 № 50 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности руководителей, специалистов, служащих муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба администрации городского поселения Игрим» (с изменениями, внесенными постановлением от 12.10.2012 г. № 48, от 19.10.2015 г. №103, от 01.02.2016 г. № 3, от 16.11.2016 №160; от 18.10.2017 №178, от 01.02.2018 № 35) следующие изменения:
1. Таблицу 1 «Размеры должностных окладов руководителей, специалистов, служащих муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба администрации городского поселения Игрим» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам Ляпустину В.А., главного бухгалтера Мельничук И.М., директора МКУ «Хозяйственно-эксплуатационная служба администрации г.п.Игрим» Медведева Д. А.

Глава поселения								А. В. Затирка

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Игрим
от 28.05.2018 г.  № 96
[bookmark: _GoBack]«Таблица 1
к Положению об оплате труда
и социальной защищенности руководителей, специалистов, служащих муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба администрации городского поселения Игрим»
РАЗМЕРЫ
должностных окладов руководителей, специалистов, служащих
муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба администрации городского поселения Игрим»

	№ п/п
	Должности
	Размер должностного оклада

	1
	Директор
	2912,00

	2
	Заместитель директора
	1820,00

	3
	Специалист по кадрам
	1820,00

	4
	Инженер автоматизированных систем управления
	1820,00

	5
	Секретарь
	1612,00

	6
	Заведующий хозяйством
	1612,00

	7
	Смотритель
	1612,00

	8
	Диспетчер по организации перевозок
	1508,00

	9
	Водитель
	1560,00

	10
	Электрик
	1300,00

	11
	Плотник, рабочий по хозяйственному обслуживанию зданий, смотритель кладбища, сторож, дворник, уборщик производственных и служебных помещений
	1248,00